[bookmark: _GoBack]东营市胜利第三中学
关于组织参加市教育局科技创新类展评项目实施方案征集活动的通知

全体教师：
现将《关于开展科技创新类展评项目实施方案征集活动的通知》《关于开展科技创新类展评项目实施方案征集活动的通知（附件1、2、3、4）》转发，学校安排如下：
1.确定刘继家老师作为活动联系人，于5月22日前将联系人信息表（附件4）发送至市教育局教育信息化研究室邮箱。
2.有意向参评的教师6月12日前将参评材料报刘继家老师。
3.6月13日，学校组织审核。
4.6月14日，刘继家老师将《报名信息汇总表》（附件1）、《科技创新类展评项目申报表》（附件2）、科技创新类展评项目实施方案及其他说明材料（具体要求见附件3）报市教育局教育信息化研究室邮箱。

                           东营市胜利第三中学
                             2024年5月21日